
УКРАЇНА
ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОНОМІКИ ТА РОЗВИТКУ

НАКАЗ
Від 0 3 > 2021 р. № & &
Про втрату чинності паспорта 
бюджетної програми на 2021 рік

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836, 
рішення міської ради від 24.12.2020 № 2-48 “Про бюджет Черкаської міської 
територіальної громади на 2021 рік (23576000000)”, рішення міської ради від
26.01.2021 № 3-10 “Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 № 
2-48 “Про бюджет Черкаської міської територіальної громади на 2021 рік 
(23576000000)”, рішення міської ради від 05.02.2021 № 3-143 “Про внесення змін 
до рішення міської ради від 24.12.2020 № 2-48 “Про бюджет Черкаської міської 
територіальної громади на 2021 рік (23576000000)”, рішення міської ради від
11.03.2021 № 4-266 “Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 № 
2-48 “Про бюджет Черкаської міської територіальної громади на 2021 рік 
(23576000000)”.

НАКАЗУЮ:

Визнати таким, що втратив чинність, паспорт бюджетної програми 
на 2021 рік «Реалізація інших заходів щодо соціально - економічного розвитку 
територій» за КПКВК 2717370, затвердженого наказом департаменту економіки 
та розвитку Черкаської міської ради від 22.02.2021 року № 55 «Про внесення 
змін до паспорта бюджетної програми на 2021 рік».

Директор департаменту


